GAB DEP MARCIUS MACHADO

Excelentíssimo Senhor Presidente
DEPUTADO MAURO DE NADAL
Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com cordiais saudações, venho por meio deste comunicar formalmente que
assumi a posição de líder da bancada do Partido Liberal (PL) na Assembleia Legislativa de
Santa Catarina. Essa designação foi oficializada na terça-feira (6) de fevereiro de 2024, durante
uma reunião que contou com a participação dos demais deputados do partido.  A transição
oficial da responsabilidade, passando do Deputado Carlos Humberto para mim, foi concretizada
nesta quarta-feira (7) de fevereiro de 2024.

Coloco-me à disposição para quaisquer dúvidas ou esclarecimentos que Vossa
Excelência possa necessitar, renovando meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Com estima e apreço,

 Atenciosamente,

 Marcius Machado
 Deputado Estadual

Documento assinado eletronicamente por MARCIUS DA SILVA MACHADO , Deputado, em
08/02/2024, às 15:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.alesc.sc.gov.br/verifica-assinatura
informando o código verificador 1123683 e o código CRC EB78D29B.

Ofício Interno 1123683         SEI 24.0.000003045-3 / pg. 1

https://sei.alesc.sc.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1123683&crc=EB78D29B

24.0.000003045-3

1123683v4

Palácio Barriga-Verde
GAB DEP MARCIUS MACHADO
Rua Doutor Jorge Luz Fontes, 310
88020-900 | Florianópolis | SC
48 32212717
www.alesc.sc.gov.br

Ofício Interno 1123683         SEI 24.0.000003045-3 / pg. 2

http://www.alesc.sc.gov.br/

	Ofício Interno 1123683